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Republika e Kosovés - Republika Kosovo - Republic of Kosova
Kuvendi Komunal Obiliq - Skup$tina Opstine Obili¢ - Municipality Assembly Obilic

Né mbéshtetje t€é nenit 43 dhe 47 & Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr.03/L-040 dhe nenit 47, t&
Udhézimit Administrativ. (MAPL) nr.02/2015, pér mbajtjen e mbledhjeve té Kuvendit té
Komunés, nenit 48.3 te Statutit t¢ Komunés si dhe nenit 21 té Rregullores sé punés sé Kuvendit
thérras:

Mbledhjen e Kuvendit t¢ Komunés (Legjislatura e VI*>, mbledhja e 11 ) me dt.25.11.2021
(e enjte) né ora 10:00, né sallén ¢ Kuvendit komunal me kété:

REND DITE

1. Arsyetimi pér mungesé

2. Miratimi i ekstraktit té procesverbalit nga mbledhja e kaluar
3. Shqyrtimi i Raportit vjetor té punés sé Kuvendit komunal

4. Té ndryshme

Kryesuesi i Kuvendit Komunal
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/ ~Burii Gérguri




